

正味財産増減計算書内訳表

2011SKF

自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日 (単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益目的事業等会計	法人会計	合 計
〔一般正味財産増減の部〕				
〔経常増減の部〕				
〔経常収益〕				
【基本財産運用益】				
基本財産受取利息	96,048	0	0	96,048
基本財産運用益	22,827,305	0	2,536,367	25,363,672
【受取会費】				
会員受取会費	2,994,000	0	0	2,994,000
【受取協賛金】				
協賛金受取収益	188,355,000	0	0	188,355,000
【事業収益】				
入場料収入	179,673,000	0	0	179,673,000
公演料収入	8,787,492	0	0	8,787,492
販売収入	5,808,000	0	0	5,808,000
放送権収入	7,165,000	0	0	7,165,000
印税収入	0	892,754	0	892,754
グッズ販売収入	0	16,768,319	0	16,768,319
賃貸料収入	103,950	0	0	103,950
【受取補助金等】				
受取国庫補助金	44,710,000	0	0	44,710,000
受取民間補助金	5,103,000	0	0	5,103,000
受取他団体補助金等	8,000,000	0	0	8,000,000
【受取負担金】				
受取負担金	180,000,000	0	0	180,000,000
【受取寄付金】				
受取寄付金	18,000	0	50,000,000	50,018,000
【雑収益】				
受取利息	33,608	0	49,961	83,569
雑収益	9,623,482	176,740	2,356,726	12,156,948
経常収益計	663,297,885	17,837,813	54,943,054	736,078,752
〔経常費用〕				
【事業費】				
広告宣伝費	9,212,601	0	0	9,212,601
旅費交通費	198,146,832	0	0	198,146,832
通信運搬費	2,760,875	97,330	0	2,858,205
印刷費	16,120,833	0	0	16,120,833
燃料費	197,847	0	0	197,847
賃借料	4,992,331	0	0	4,992,331
保険料	1,619,922	0	0	1,619,922
諸謝金	4,682,711	0	0	4,682,711
租税公課	38,900	42,556	0	81,456
支払負担金	26,000,000	0	0	26,000,000
委託費	8,226,620	0	0	8,226,620
雑費	464,642	0	0	464,642
食糧費	18,210,057	0	0	18,210,057
手数料	16,503,774	147,460	0	16,651,234
グッズ販売費	0	13,144,546	0	13,144,546
会議費	470,452	0	0	470,452
記録費	14,649,616	0	0	14,649,616
出演費	178,707,675	0	0	178,707,675
音楽費	14,223,053	0	0	14,223,053
文芸費	100,864,046	0	0	100,864,046
会場費	7,250,550	0	0	7,250,550
舞台費	104,607,517	0	0	104,607,517

正味財産増減計算書内訳表

2011SKF

自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日 (単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益目的事業等会計	法人会計	合 計
【 管 理 費 】				
給 料 手 当	15,488,562	0	16,685,188	32,173,750
賞 与	5,453,800	0	1,000,000	6,453,800
退 職 金	587,800	0	0	587,800
退 職 給 付 費 用	456,300	0	0	456,300
法 定 福 利 費	2,930,344	0	1,333,485	4,263,829
福 利 厚 生 費	238,270	0	87,950	326,220
そ の 他 人 件 費	5,302,109	0	0	5,302,109
接 待 交 際 費	169,504	0	101,000	270,504
会 議 費	47,388	0	491,558	538,946
旅 費 交 通 費	2,144,946	0	1,362,380	3,507,326
通 信 運 搬 費	1,065,733	0	737,641	1,803,374
減 価 償 却 費	200,046	10,529	852,724	1,063,299
消 耗 品 費	3,013,560	0	395,296	3,408,856
修 繕 費	11,925	0	50,295	62,220
水 道 光 熱 費	313,394	0	229,913	543,307
賃 借 料	4,299,787	0	3,570,353	7,870,140
保 険 料	0	0	27,910	27,910
諸 謝 金	2,596,400	0	3,372,520	5,968,920
租 税 公 課	5,160,917	0	12,700	5,173,617
雑 費	22,154	0	0	22,154
そ の 他 管 理 費	1,583,657	64,993	940,532	2,589,182
【その他経常費用】				
そ の 他 経 常 費 用	56,320	0	1,574	57,894
経 常 費 用 計	779,093,770	13,507,414	31,253,019	823,854,203
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 115,795,885	4,330,399	23,690,035	△ 87,775,451
基本財産評価損益等	51,715,195	0	0	51,715,195
特定資産評価損益等	△ 159,000	0	0	△ 159,000
投資有価証券評価損益等	0	0	△ 10,852,300	△ 10,852,300
評 価 損 益 等 計	51,556,195	0	△ 10,852,300	40,703,895
当 期 経 常 増 減 額	△ 64,239,690	4,330,399	12,837,735	△ 47,071,556
〔経常外増減の部〕				
〔 経 常 外 収 益 〕				
【その他経常外収益】				
そ の 他 経 常 外 収 益	50,000	0	0	50,000
経 常 外 収 益 計	50,000	0	0	50,000
〔 経 常 外 費 用 〕				
【その他経常外費用】				
そ の 他 経 常 外 費 用	197,825	0	0	197,825
経 常 外 費 用 計	197,825	0	0	197,825
当 期 経 常 外 増 減 額	△ 147,825	0	0	△ 147,825
他 会 計 振 替 額	30,011,622	△ 2,165,200	△ 27,846,422	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 34,375,893	2,165,199	△ 15,008,687	△ 47,219,381
法人税、住民税及び事業税	0	0	58,300	58,300
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額	△ 34,375,893	2,165,199	△ 15,066,987	△ 47,277,681
一般正味財産期首残高	1,558,262,229	△ 1,357,828	51,533,851	1,608,438,252
一般正味財産期末残高	1,523,886,336	807,371	36,466,864	1,561,160,571
正味財産期末残高	1,523,886,336	807,371	36,466,864	1,561,160,571